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Araceli Alonso Villanueva a.alonso@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Aranzazu Cipres Marco a.cipres@iesvalderrobres.com GEOGRAFÍA E HISTORIA

Antonio Gomez Garcia a.gomez@iesvalderrobres.com LENGUA CASTELLANA

Alba Villasana a.villasana@iesvalderrobres.com ORIENTACIÓN

Alicia Lacueva a.lacueva@iesvalderrobres.com TECNOLOGÍA

Antonio Milian Sanchez a.milian@iesvalderrobres.com RELIGIÓN

Adriana Moga a.moga@iesvalderrobres.com INGLÉS

Andrea Pérez Sanz a.perez@iesvalderrobres.com INGLÉS

Alberto Salesa Sanchez a.salesa@iesvalderrobres.com MÚSICA

Begoña Domínguez Bayo b.dominguez@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Beatriz Martínez Oliván b.martinez@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Celia Andrés Pérez c.andres@iesvalderrobres.com BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Carlota Bellosta Guillén c.bellosta@iesvalderrobres.com ED. FÍSICA

Cecilia Coronas Saez c.coronas@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Celia Ferrer c.ferrer@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Cándido Ruiz González c.ruiz@iesvalderrobres.com GEOGRAFÍA E HISTORIA

Claudia Scrimieri Rodríguez c.scrimieri@iesvalderrobres.com FRANCÉS

Dabi Latas Alegre d.latas@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

David Luis Izquierdo Desviat dl.izquierdo@iesvalderrobres.com TECNOLOGÍA

Elisa de la Orden Martínez e.delaorden@iesvalderrobres.com FÍSICA Y QUÍMICA

Eva Castillo Saenz e.castillo@iesvalderrobres.com BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Eric López Lazaro e.lopez@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Isabel Aranda Gracía i.aranda@iesvalderrobres.com LENGUA CASTELLANA

Iñaki Belanche Roche i.belanche@iesvalderrobres.com INGLÉS

Iñaki Burgues Bosque i.burgues@iesvalderrobres.com LENGUA CASTELLANA

Juan I Alonso Garcia j.alonso@iesvalderrobres.com LENGUA CASTELLANA

Javier Castel j.castel@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Jairo Romanos Pérez j.romanos@iesvalderrobres.com GEOGRAFÍA E HISTORIA

Jesus Antonio Jiménez Elvira ja.jimenez@iesvalderrobres.com DIBUJO

José Luis Andrés Lacueva jl.andres@iesvalderrobres.com FÍSICA Y QUÍMICA

I.E.S. “MATARRAÑA” VALDERROBRES (Teruel)
C/ General Gutiérrez Mellado s/n, 44580 Tfno: 978 85 06 47 Fax: 978 85 06 78



Departamento de Educación,
Cultura y Deporte

NOMBRE CORREO DEPARTAMENTO

José Ramón Esteban Civera jr.esteban@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Jasa Guarc Milián jr.guarc@iesvalderrobres.com DIBUJO

José Zeus López Pérez jz.lopez@iesvalderrobres.com ORIENTACIÓN

Lucas Andreu Dos Santos l.andreu@iesvalderrobres.com ECONOMÍA

Lola Costa l.costa@iesvalderrobres.com ORIENTACIÓN

Lola Escrig l.escrig@iesvalderrobres.com FÍSICA Y QUÍMICA

Luis Lampérez Valencia l.lamperez@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Lorena Sales Obon l.sales@iesvalderrobres.com BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Mariano Abadia Lopez m.abadia@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Maribel Sanz Gomez m.sanz@iesvalderrobres.com ED. FÍSICA

María Simon Hinojo m.simon@iesvalderrobres.com MÚSICA

María Vallés Morales m.valles@iesvalderrobres.com MATEMÁTICAS

Mari Carmen Pellicer Ruíz mc.pellicer@iesvalderrobres.com INGLÉS

Maria Estela Manzano Garcia me.manzano@iesvalderrobres.com TECNOLOGÍA

Maria Pilar Martinez Boned mp.martinez@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Nerea Jimenez n.jimenez@iesvalderrobres.com LENGUA CASTELLANA

Oscar Lozano Miranda o.lozano@iesvalderrobres.com GEOGRAFÍA E HISTORIA

Paula Viamonte Olmeda p.viamonte@iesvalderrobres.com GEOGRAFÍA E HISTORIA

Patricia Villalba p.villalba@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Rubén Cerón Carbajal r.ceron@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Santiago Garin Seron s.garin@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Samuel Llonga Ejarque s.llonga@iesvalderrobres.com LATÍN

Vanesa Bayod v.bayod@iesvalderrobres.com INGLÉS

Vicenta Nebot Granero v.nebot@iesvalderrobres.com HOSTELERÍA

Victor Rozas Frechel v.rozas@iesvalderrobres.com FRANCÉS

Xulia Lopez Minguez x.lopez@iesvalderrobres.com FILOSOFÍA
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